
ZARZĄDZENIE NR 243/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie  § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    167 938,63 
z tego:         
na zadania własne w        
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 34 743,28 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 124 625,35 
801-80195-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 8 570,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     167 938,63 
z tego:          
na zadania własne w        
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 8 570,00 
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 124 625,35 
801-80106-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 34 743,28 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C27B0D2-4E79-4D1A-A150-F00BF4ECC3C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




